
Kralovství

Zrní

údy jsme prej, údy z hlíny, údy svatejch
zakláníme hlavy, v modru krkavci kroužej
stojíme tu proti sobě na dně propasti
a nad hlavama, krkavčí hlídky mávaj křídly

tvý rty, mý rty, tvůj nůž, můj nůž, čí vzkazy to jsou?
tvůj bůh, můj bůh, možná že nás, shora sledujou
z jedný tváře možná na nás dvě voči koukaj
jedno hnědý, jedno černý, šilhaj,kulhaj

říct, chcem si říct, jak horký jsou srdce
říct, chcem si jenom říct, jak horký jsou
až se navzájem spálíme

poznávám tě, poznávám tě, poznáváš ty mě
v ruce voba jinej konec stejný nítě
já jsem ty a ve mě jsou i všichni mrtví tví
to sami jsme se proti sobě až sem kdysi poslali

říct, chcem si říct, jak horký jsou srdce
říct, chcem si jenom říct, jak horký jsou
až se navzájem spálíme

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

